

Urwelcome ApS
Guldsmedgade 28, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 56 73 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Heidi Dalmoose Barkholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. oktober 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urwelcome ApS
Guldsmedgade 28
8000 Aarhus

E-mail: kontakt@urwelcome.dk

CVR-nr.: 43 56 73 06

Regnskabsår: 3. oktober 2022 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Heidi Dalmoose Barkholt, Direktør
Mie Linderoth Bjerring, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i grafisk arbejde samt undervisning i dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.716 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.102 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	336.716
1 Personaleomkostninger	-190.748
Driftsresultat	145.968
Andre finansielle indtægter	677
Øvrige finansielle omkostninger	-15
Resultat før skat	146.630
Skat af årets resultat	-33.528
Årets resultat	113.102
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	102
Disponeret i alt	113.102

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625
Tilgodehavender i alt	<u>20.625</u>
Likvide beholdninger	<u>201.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.053</u>
Aktiver i alt	<u>222.053</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>153.102</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.615
Selskabsskat	33.528
Anden gæld	23.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.951</u>
Passiver i alt	<u>222.053</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. oktober 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102	113.000	113.102
	<u>40.000</u>	<u>102</u>	<u>113.000</u>	<u>153.102</u>

Noter

	3/10 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	186.961
Andre omkostninger til social sikring	3.787
	<u>190.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser	
